

Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem odbor správní a školství

Příční 405, 593 01, Bystřice nad Pernštejnem,
☎ 566 590 311, e-mail: posta@bystricenp.cz

Vaše č. j.	Ze dne: 19.01.2025	Naše č. j.	Vyřizuje: Zítková	E-mail: jana.zitkova@bystricenp.cz	Telefon: 566590364	Datum: 05.02.2025
------------	-----------------------	------------	----------------------	---------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------	----------------------



Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon") Vám v reakci na Vaši žádost doručenou dne 19.01.2025 Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem jako povinný subjekt poskytuje požadované informace.

Žádost:

- 1) Stanovisko Povodí Moravy č.j. PM033827/2014-203/Hoj ze dne 19.8.2014
- 2) Zákres povolených deponií zeminy na pozemcích parc. č. 1941/3 a 1941/4 v katastrálním území Bystřice nad Pernštejnem
- 3) Smlouvy, dohody či jiná ujednání, na základě kterých byla na pozemky parc. č. 1941/3 a 1941/4 v katastrálním území Bystřice nad Pernštejnem ukládána zemina
- 4) Výkazy množství materiálu uloženého na pozemky parc. č. 1941/3 a 1941/4 v katastrálním území Bystřice nad Pernštejnem
- 5) Faktury za zemní práce spojené s ukládáním materiálu na pozemky parc. č. 1941/3 a 1941/4 v katastrálním území Bystřice nad Pernštejnem
- 6) Faktury za materiál převzatý k uložení, případně za právo ukládat materiál na pozemky parc. č. 1941/3 a 1941/4 v katastrálním území Bystřice nad Pernštejnem

Poskytnutí informace:

Ad 1) Požadovaný dokument zasíláme v příloze.

Ad 2) Nebyl nalezen.

Ad 3) Smlouva ani dohoda nebyla vyhotovena, neboť investorem akce bylo město Bystřice nad Pernštejnem, zemina byla vytěžena na pozemku města a uložena rovněž na pozemky města.

Ad 4) Na pozemky parc. č. 1941/3 a 1941/4 bylo uloženo 851 m³ materiálu.

Ad 5) Nebyly vyhotoveny – viz bod 3).

Ad 6) Nebyly vyhotoveny – viz bod 3).

S pozdravem

Mgr. Jana Zítková
oprávněná úřední osoba